
Zarządzenie nr 449/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 września 2007r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 40.981,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 40.981,00
Dział 710 – Działalność usługowa 40.981,00
Rozdział 71020 – Organizacja targów i wystaw 40.981,00
§ 6298 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw pozyskane 
z innych źródeł 40.981,00

§ 2. Zmniejsza  się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 624.651,00
Wydział Inwestycji 624.651,00
Dział 710 – Działalność usługowa 624.651,00
Rozdział 71020 – Organizacja targów i wystaw 624.651,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583.670,00
§ 6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.981,00

§ 3. Zwiększa  się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 583.670,00
Wydział Inwestycji 583.670,00
Dział 710 – Działalność usługowa 583.670,00
Rozdział 71020 – Organizacja targów i wystaw 583.670,00
§ 6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583.670,00

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu miasta o kwotę 40.981,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 40.981,00
§ 903 – przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu  Unii Europejskiej 40.981,00

§ 5. Zmniejsza się rozchody budżetu miasta o kwotę 40.981,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 40.981,00
§ 963 – spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu  Unii Europejskiej 40.981,00

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


